
Samvirkets Intro-dag tirsdag den 17. september 2013  
 Ruteoversigt m. kontaktoplysninger 

 

 
 

Tidsrum 
 

 
Rute 1 

 
Rute 2 

 
Rute 3 

 
Rute 4 

 
9.45 

- 
10.15 

 
Filmprojekt Gellerup 
Toveshøjskolen- Øst 

Kontakt: Rasmus 
rasmus@fpgellerup.dk 

 
Bydelsportalen Gellerup.nu 
Gudrunsvej 10A, vestfløj, 1.sal 

Kontakt: Birger Agergaard 
birger@bydele.dk 

 
Community Center 

Gellerup Bibliotek, Gudr. 78 
Kontakt: Bente Kjærgaaard 

benkj@aarhus.dk 

 
Beboerhuset Yggdrasil 

Det gule hus, Dortesvej 35 A 
Kontakt: Vibse D. Hansen 

viha@bbbo.dk 
 

 
10.30  

–  
11.00 

 
Gellerup Højskole 

Tovshøjskolen, Janesve 2 
Kontakt Janne Larsen 

janne@gelleruphojskole.dk 

 
Gellerup Sekretariat 
Gudrunsvej 78, stuen 
Kontakt: Pia Katballe 

pks@aarhus.dk 
 

 
Livsværkstederne 
City Vest oven Føtex 

Kontakt: Verner Krakow 
post@livsvaerkstederneigellerup.dk 

 
Kontaktstedet 

Gudrunsvej 78 - sydsiden 
Kontakt: Taha Serif Eddine 

fks@aarhus.dk 

 
11.15 

- 
11.45 

 
KLIT- 

Klubberne i Toveshøj  
Jandesvej 4 

Kontakt: Helle Wellejus 
hefwe@aarhus.dk 

 
Cirkus Tværs 
Gudrunsvej 80 

Kontakt: Trille Lucassen 
cirkus@mail.dk 

 
 

 
KLIG - 

Klubberne i Gellerup 
Dortesvej 47 

Kontakt: Mette Bentzon 
mebe@aarhus.dk 

 
Gellerup Kirke 
Gudrunsvej 84 

Kontakt: Niels Hvid 
NIHV@KM.DK 

 
12.45 

- 
13.15 

 
Sundhedscafé  

Laden Edwin Rahrs Vej 6B 
Kontakt: Rosita Ahmadian 
rosita@sundhedscafeer.dk 

 

 
Lokalpolitiet 

City Vest, 1. – opgang v. Føtex 
Kontakt 

JES005@politi.dk 

 
Beboerrådgivning 
Gudrunsvej 16, 1. th. 

Kontakt: Abelone Asingh 
abelone@beboerraadgivningen.dk 

 
Folkesundhed Aarhus 

GLOBUS1, 
Kontakt: Sussie Østerby 

suoe@aarhus.dk 
 

 
 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now

